
Telefon: 517 362 456 

E-mail: obec@hostice-heroltice.cz 

ID DS: 

e64bnb3  

Bankovní spojení: 

KB Vyškov 

Účet: 

17221731/0100 

IČ: 00368733 

 

 

Obec Hoštice - Heroltice 
Hoštice 78, 68201 Vyškov 

 

 
 

 

OZNÁMENÍ 

 
vyplývající z § 15 odst. 1 zákona 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o 

změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 

 Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční: 

• pátek 8. října 2021 v době od 14.00 - 22.00 hodin 

• sobota 9. října 2021 v době od 8.00 - 14.00 hodin 

 

Místem konání voleb: volební okrsek č. 1, volební místnost na Obecním úřadě 

Hoštice-Heroltice, Hoštice 78 

Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo 

cestovním průkazem, nebo platným občanským průkazem České republiky. Neprokáže-li volič 

svou totožnost a státní občanství České republiky, nebude mu hlasování umožněno. 

Voliče, který není zapsán ve výpisu ze stálého seznamu a který prokáže své právo hlasovat ve 

volebním okrsku, okrsková volební komise dopíše do výpisu ze stálého seznamu dodatečně a 

umožní mu hlasování. 

Každému voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději do 5.10.2021 tzn. 3 dny přede dnem 

voleb. V den voleb na žádost voliče mu okrsková volební komise dodá za chybějící, škrtané 

nebo jinak označené hlasovací lístky nové. 

 

 

 

Vyvěšeno:    20.9.2021 

Sejmuto:       10.10.2021 

 

 

 

        Luděk Kolkop 

         starosta obce  


		2021-09-20T12:11:44+0200
	Luděk Kolkop




